



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	919 952 520
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OFFICELINK HOLDING AS
Forretningsadresse:	Storgata 48 8006 BODØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Espen Limstrand og Jøran Storeide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	0	0
Annen driftsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	135 903	99 953
<b>Sum kostnader</b>		<b>135 903</b>	<b>99 953</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-135 903</b>	<b>-99 953</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		865 823	99 941
Annen renteinntekt	8	26	12
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>865 849</b>	<b>99 953</b>
<b>Netto finans</b>		<b>865 849</b>	<b>99 953</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>729 946</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>729 946</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>729 946</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt annen egenkapital		729 946	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>729 946</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	113 420 050	113 420 050
Investeringer i tilknyttet selskap	7	2 000 688	2 000 688
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>115 420 738</b>	<b>115 420 738</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>115 420 738</b>	<b>115 420 738</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	13	2 829 946	2 100 000
Konsernfordringer	13	476 953	341 076
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 306 899</b>	<b>2 441 076</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		23 183	9 039
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>23 183</b>	<b>9 039</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 330 082</b>	<b>2 450 115</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>118 750 820</b>	<b>117 870 853</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	10	111 610 738	111 610 738
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>112 610 738</b>	<b>112 610 738</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	5 709 946	4 980 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 709 946</b>	<b>4 980 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>118 320 684</b>	<b>117 590 738</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		430 000	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>430 000</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>430 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		136	115
Annen kortsiktig gjeld	13	0	280 115
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>136</b>	<b>280 230</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>430 136</b>	<b>280 230</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>118 750 820</b>	<b>117 870 968</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	83 539 102	76 703 640
Annen driftsinntekt		1 163 363	1 642 343
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>84 702 465</b>	<b>78 345 983</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		-122 606	-703 569
Varekostnad		40 755 909	33 441 351
Lønnskostnad	3,4	32 939 781	34 866 099
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	3 574 322	19 723 251
Annen driftskostnad	3	6 777 621	5 880 577
<b>Sum kostnader</b>		<b>83 925 027</b>	<b>93 207 709</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>777 438</b>	<b>-14 861 726</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		0	0
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7,8	-1 033 352	3 046 814
Annen renteinntekt	8	563 219	209 683
Annen finansinntekt	8	8 596 853	877 909
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 126 720</b>	<b>4 134 406</b>
Annen rentekostnad	8	1 610 316	846 319
Annen finanskostnad	8	71 886	22 020
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 682 202</b>	<b>868 339</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 444 518</b>	<b>3 266 067</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 221 956</b>	<b>-11 595 659</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	364	290 794
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 221 592</b>	<b>-11 886 453</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 221 592</b>	<b>-11 886 453</b>
Minoritetsinteresser		-61 061	298 345



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 282 653	-12 184 798



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5	12 796 728	12 388 002
Utsatt skattefordel		0	0
Goodwill	5	1 151 834	1 720 570
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 948 562</b>	<b>14 108 572</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	14 086 383	14 110 106
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	5 938 841	3 761 523
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>20 025 224</b>	<b>17 871 629</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	7	21 951 771	28 604 902
Investeringer i aksjer og andeler	11	520 000	470 000
Andre fordringer	12	15 093 406	2 765 549
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>37 565 177</b>	<b>31 840 451</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>71 538 963</b>	<b>63 820 652</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	13	3 551 980	5 093 901
<b>Sum varer</b>		<b>3 551 980</b>	<b>5 093 901</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12,14	4 426 879	4 001 610
Andre fordringer	13	3 015 495	2 608 961
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 442 374</b>	<b>6 610 571</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 702 784	5 373 445
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 702 784</b>	<b>5 373 445</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		13 697 138	17 077 917
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>85 236 101</b>	<b>80 898 569</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	10	111 610 738	111 610 738
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>112 610 738</b>	<b>112 610 738</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	-57 613 225	-64 895 876
Minoritetsinteresser		4 044 415	4 105 475
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-53 568 810</b>	<b>-60 790 401</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>59 041 928</b>	<b>51 820 337</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	803 301	979 693
Andre avsetninger for forpliktelser		0	111 250
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>803 301</b>	<b>1 090 943</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 678 839	13 127 135
Øvrig langsiktig gjeld		3 653 877	4 515 918
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 332 716</b>	<b>17 643 053</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 136 017</b>	<b>18 733 996</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 319 966	3 987 940
Betalbar skatt	9	176 756	84 734
Skyldige offentlige avgifter		3 102 027	2 797 880
Annen kortsiktig gjeld	13	3 459 405	3 473 682
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 058 154</b>	<b>10 344 236</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum gjeld		26 194 171	29 078 232
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>85 236 099</b>	<b>80 898 569</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 661502

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 952 520  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OFFICELINK HOLDING AS  
Forretningsadresse: Storgata 48  
8006 BODØ

#### Regnskapsår

Årsregnskapsperiode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Limstrand og Jøran Storeide  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 952 520  
OFFICELINK HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	0	0
Annen driftsinntekt		0	0
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	135 903	99 953
<b>Sum kostnader</b>		<b>135 903</b>	<b>99 953</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-135 903</b>	<b>-99 953</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		865 823	99 941
Annen renteinntekt	8	26	12
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>865 849</b>	<b>99 953</b>
<b>Netto finans</b>		<b>865 849</b>	<b>99 953</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>729 946</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>729 946</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt annen egenkapital		729 946	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>729 946</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 919 952 520  
OFFICELINK HOLDING AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2023** **2022**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	7	113 420 050	113 420 050
Investeringer i tilknyttet selskap	7	2 000 688	2 000 688
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>115 420 738</b>	<b>115 420 738</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>115 420 738</b>	<b>115 420 738</b>

#### Omløpsmidler Varer

##### Fordringer

Andre fordringer	13	2 829 946	2 100 000
Konsernfordringer	13	476 953	341 076
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 306 899</b>	<b>2 441 076</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		23 183	9 039
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>23 183</b>	<b>9 039</b>

**Sum omløpsmidler** **3 330 082** **2 450 115**

**SUM EIENDELER** **118 750 820** **117 870 853**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	10	111 610 738	111 610 738
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>112 610 738</b>	<b>112 610 738</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	5 709 946	4 980 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 709 946</b>	<b>4 980 000</b>

**Sum egenkapital** **118 320 684** **117 590 738**

#### Gjeld



<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		430 000	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>430 000</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>430 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		136	115
Annen kortsiktig gjeld	13	0	280 115
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>136</b>	<b>280 230</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>430 136</b>	<b>280 230</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>118 750 820</b>	<b>117 870 968</b>



Organisasjonsnr: 919 952 520  
OFFICELINK HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	83 539 102	76 703 640
Annen driftsinntekt		1 163 363	1 642 343
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>84 702 465</b>	<b>78 345 983</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		-122 606	-703 569
Varekostnad		40 755 909	33 441 351
Lønnskostnad	3,4	32 939 781	34 866 099
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	3 574 322	19 723 251
Annen driftskostnad	3	6 777 621	5 880 577
<b>Sum kostnader</b>		<b>83 925 027</b>	<b>93 207 709</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>777 438</b>	<b>-14 861 726</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		0	0
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7,8	-1 033 352	3 046 814
Annen renteinntekt	8	563 219	209 683
Annen finansinntekt	8	8 596 853	877 909
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 126 720</b>	<b>4 134 406</b>
Annen rentekostnad	8	1 610 316	846 319
Annen finanskostnad	8	71 886	22 020
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 682 202</b>	<b>868 339</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 444 518</b>	<b>3 266 067</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 221 956</b>	<b>-11 595 659</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	364	290 794
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 221 592</b>	<b>-11 886 453</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 221 592</b>	<b>-11 886 453</b>
Minoritetsinteresser		-61 061	298 345
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 282 653</b>	<b>-12 184 798</b>



Organisasjonsnr: 919 952 520  
OFFICELINK HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5	12 796 728	12 388 002
Utsatt skattefordel		0	0
Goodwill	5	1 151 834	1 720 570
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 948 562</b>	<b>14 108 572</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	14 086 383	14 110 106
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	5 938 841	3 761 523
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>20 025 224</b>	<b>17 871 629</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	7	21 951 771	28 604 902
Investeringer i aksjer og andeler	11	520 000	470 000
Andre fordringer	12	15 093 406	2 765 549
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>37 565 177</b>	<b>31 840 451</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>71 538 963</b>	<b>63 820 652</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	13	3 551 980	5 093 901
<b>Sum varer</b>		<b>3 551 980</b>	<b>5 093 901</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12, 14	4 426 879	4 001 610
Andre fordringer	13	3 015 495	2 608 961
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 442 374</b>	<b>6 610 571</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 702 784	5 373 445
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 702 784</b>	<b>5 373 445</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 697 138</b>	<b>17 077 917</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>85 236 101</b>	<b>80 898 569</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	15	1 000 000	1 000 000
Overkurs	10	111 610 738	111 610 738
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>112 610 738</b>	<b>112 610 738</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	-57 613 225	-64 895 876
Minoritetsinteresser		4 044 415	4 105 475
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-53 568 810</b>	<b>-60 790 401</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>59 041 928</b>	<b>51 820 337</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9	803 301	979 693
Andre avsetninger for forpliktelse		0	111 250
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>803 301</b>	<b>1 090 943</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 678 839	13 127 135
Øvrig langsiktig gjeld		3 653 877	4 515 918
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 332 716</b>	<b>17 643 053</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 136 017</b>	<b>18 733 996</b>
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		4 319 966	3 987 940
Betalbar skatt	9	176 756	84 734
Skyldige offentlige avgifter		3 102 027	2 797 880
Annen kortsiktig gjeld	13	3 459 405	3 473 682
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 058 154</b>	<b>10 344 236</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>26 194 171</b>	<b>29 078 232</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>85 236 099</b>	<b>80 898 569</b>
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 919 952 520  
OFFICELINK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 919 952 520  
OFFICELINK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
46.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Officelink Holding AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Officelink Holding AS, som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

PricewaterhouseCoopers AS, Sjøgata 27, N-8006 Bodø

T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, [www.pwc.no](http://www.pwc.no)

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

#### **Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet**

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisionsberetninger>

Bodø, 16. juli 2024

**PricewaterhouseCoopers AS**

Silja Eriksen  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Eriksen, Silja	BANKID	2024-07-19 12:54

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



## Årsberetning 2023 for konsernet OfficeLink Holding as Org.nr.: 919952520

### Konsernets art og tilholdssted

Selskapet er mor for OfficeLink as, Frontline POS as, ChargeUp as, OfficeLink Mobil og It as, OfficeLink Invest 2 as og OfficeLink Invest as.

Konsernet er etablert med regnskapsmessig dato 01.01.2019.

Konsernet driver disse selskapene som driver med salg av kassesystemer og betalingsløsninger (Frontline POS). Ladeløsninger for bedrifter samt private (ChargeUp). Bedriftsløsninger innen mobil og it (OL Mobil og It). Det er også investert i eiendommer gjennom OfficeLink Invest as og OfficeLink Invest 2 as, som er et holdingselskap, samt flere tilknyttede selskaper innen eiendom.

Ingen av selskapene driver med produksjon av råvarer, kun kjøp og salg av varer, tjenester og investering i eiendom.

Konsernets virksomhet ligger i Bodø. Frontline har kontor i Bodø og Trondheim, ChargeUp har kontor i Bodø, og OfficeLink Mobil og It har kontor i Bodø, Oslo og Jessheim. Jessheim er planlagt å avvikle i løpet av 2024.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Konsernet er pr. 31.12.23 kr. 84 702 465,-. I 2022 var omsetningen 78 345 983,-. Dette er en økning i forhold til i fjor på kr. 6 356 482,-.

Omsetningen fordeler seg slik: OfficeLink Mobil og It as hadde omsetning på kr. 25 642 224,-. ChargeUp as hadde en omsetning på kr. 17 842 307,-. Frontline POS as hadde en omsetning på kr. 41 084 951,-. OfficeLink as hadde en omsetning på kr. 6 422 385,-.

Resultatet for konsernet er positivt på kr. 7 282 653,-. Salg av aksjer i SNN-Bygget as, som var eid av OfficeLink Invest2 as er solgt i 2023

Resultatet for driftsselskapene fordeler seg slik: OfficeLink Mobil og It as hadde et negativt resultat på kr. 1 147 942,-. ChargeUp as hadde et positivt resultat på kr. 151 082,-. Frontline POS as hadde et positivt resultat på kr. 1 908 810,-. OfficeLink as hadde et negativt resultat på kr. 99 792,-.

Kontantstrømoppstillingen er etter den indirekte modellen. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2023 kr. 12 745 395,- i motsetning til kr. 3 710 870,- i 2022. Netto kontantstrøm fra investeringsaktivitet er i 2023 kr. -12 105 539,- i motsetning til kr. -3 528 928,- i 2022. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet er i 2023 kr. -31 353,- i motsetning til -10 840 327,- i 2022

Konsernets likviditetsbeholdning var på NOK 10 453 751 mill. mot NOK 9 845 248,- mill. pr 31.12.2022.

Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

For konsernet er Egenkapitalandelen er på 63,49% pr. 31.12.23 mot 60,70% i 2022.

Dette fordeler se slik: OfficeLink Mobil og It as 57,01%. ChargeUp as 65,52%. Frontline POS as 21,27% og OfficeLink as 84,01%.

Gjeldsgraden for konsernet er på 0,57. Dette fordeler seg slik: OfficeLink Mobil og It as 0,75. ChargeUp as 0,53. Frontline POS as 3,70. OfficeLink as 0,19.



## **Fremtidig utvikling**

Styret i OfficeLink AS har gjennom året fulgt opp de tre datterselskapene gjennom driftsmøter. Styret er fornøyd med den trenden vi ser i selskapene; den er i samsvar med strategiplanen mot 2025. Styret har også sett på viktigheten av å revidere og utvikle strategiplanen fremover. Det jobbes også med å gjøre backoffice i alle selskapene mer salgsrettet.

Styret ønsker å understreke at det er normalt å oppleve betydelig usikkerhet knyttet til vurderingen av fremtidige forhold. Spesielt tar vi hensyn til urolighetene i Europa og de potensielle konsekvensene for varetilgangen. Vi følger nøye med på utviklingen i denne regionen og tar de nødvendige forholdsreglene for å sikre kontinuitet og optimal drift.

OfficeLink Holding as er forpliktet til å tilpasse seg og håndtere eventuelle utfordringer som oppstår, samtidig som vi jobber målrettet med å realisere våre strategiske mål. Vi ser frem til å fortsette å styrke våre selskaper og levere verdiskapning for våre kunder og interessenter i årene som kommer.

## **Finansiell risiko**

Styret vurderer samarbeidet med finansinstitusjonene som godt. Det arbeides kontinuerlig med åpenhet om tall og andre forhold som er vesentlige for samarbeidet. Styret vurderer det slik at konsernet er tilstrekkelig finansiert for dagens drift. Styret erkjenner også at vi har hatt utfordringer knyttet til renteøkning, høy inflasjon og problemer med transport av varer som følge av krigen i Ukraina.

## **Overordnet om målsetting og strategi**

Styret har revidert strategiplanen som konsernet følger. Denne har en tidshorisont frem mot 2025 og har halvårlige vurderinger og justeringer.

## **Markedsrisiko**

Styret er av den oppfatning at konsernet har en differensiert sammensetning av forretningsområder, som er uavhengig av sesong og markedssvingninger. Styret kan per i dag se at vi har hatt våre utfordringer når det gjelder Covid-19, men er optimistiske til at vi, på grunn av tidlige tiltak, hittil har berget både arbeidsplasser og drift. I tillegg har vi stått overfor utfordringer knyttet til renteøkning, dyrtid og problemer med transport av varer som følge av krigen i Ukraina. Styret er likevel optimistiske og mener at konsernet er godt rustet til å møte disse utfordringene.

## **Kredittrisiko**

Vi har i løpet av 2023 tapsført veldig lite på kundefordringer, men vi har kreditert mye som gjelder tjenester og ikke varer. Vi jobber stadig med å forbedre våre purrerutiner, samt være strengere med hvilke kunder som får kreditt hos oss.

Konsernet har en gjennomsnittlig kredittid på 24,6 dager, mye av grunnen til dette er at vi har store avtaler med kommuner/stat, og større bedrifter som krever høyere kredittid.

## **Likviditetsrisiko**

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. For våre største leverandører har vi god kredittid.



## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Officelink Holding AS:

Overskudd føres mot Annen Egenkapital.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i ChargeUp utgjorde 5,15 %. Menn 5,15 %, kvinner 0 %

Frontline POS hadde et sykefravær på 7,68 %. Menn 5,85 %, kvinner 12,81 %

OfficeLink Mobil og IT har et sykefravær på 7,67 %. Menn 8,12 %, kvinner 3,24 %

OfficeLink hadde et sykefravær på 6,37 %. Menn 0 %, kvinner 6,37 %

Årsaken til sykefraværet er sammensatt, da vi har hatt ansatte som har blitt langtidssykemeldt av forskjellige årsaker.

Samarbeidet mellom ledelsen og de ansattes tillitsvalgte, samt de ansatte er bra, og det jobbes stadig for å få ned sykefraværet i konsernet.

## Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Årsverk i konsernet er fordelt på følgende måte: kvinner 9,67 menn 36,09, totalt 45,76 årsverk. Konsernet har ingen deltidsansatte.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor våre virksomheter. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

## Ytre miljø

OfficeLink har gjennom flere år hatt en betydelig satsning på å fremme grønn transport, og som en del av dette har vi valgt å drive våre firmabiler, både varebiler og personbiler, på elektrisk kraft. Denne omleggingen bidrar til betydelig reduksjon i utslipp av forurensende stoffer. I tillegg til vårt engasjement for grønn transport, har Officelink et dedikert system for sortering og håndtering av avfall, noe som ytterligere reduserer vår påvirkning på miljøet.

Vi er også stolte over å kunngjøre at Frontline POS er miljøsertifisert.

Side 3 av 4



OfficeLink fortsetter å prioritere miljøvennlige tiltak i alle aspekter av vår virksomhet. Vi er forpliktet til å ta vårt ansvar for å bevare og beskytte miljøet, og vi fortsetter å jobbe mot en mer bærekraftig fremtid.

## Åpenhetsloven

Vår rapport om åpenhetsloven ligger på vår internettside [www.officelink.no](http://www.officelink.no)

Bodø 30.06.2024

---

Jøran Storeide  
Adm. Dir.

---

Espen Limstrand  
Styreleder





## Officelink Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap				Konsern	
31.12.2023	31.12.2022	EIENDELER	Note	31.12.2023	31.12.2022
0	0	Forskning og utvikling	5	12 796 728	12 388 002
0	0	Utsatt skattefordel		0	0
0	0	Goodwill	5	1 151 834	1 720 570
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 948 561</b>	<b>14 108 571</b>
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	14 086 383	14 110 106
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6	5 938 841	3 761 523
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>20 025 224</b>	<b>17 871 629</b>
113 420 050	113 420 050	Investeringer i datterselskap	7	0	0
2 000 688	2 000 688	Investeringer i tilknyttet selskap	7	21 951 771	28 604 902
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	11	520 000	470 000
0	0	Andre fordringer	12	15 093 406	2 765 549
<b>115 420 738</b>	<b>115 420 738</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>37 565 177</b>	<b>31 840 451</b>
<b>115 420 738</b>	<b>115 420 738</b>	<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>71 538 962</b>	<b>63 820 651</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Varer</b>	<b>13</b>	<b>3 551 980</b>	<b>5 093 901</b>
0	0	Kundefordringer	12, 14	4 426 879	4 001 610
476 953	341 076	Konsernfordringer	13	0	0
2 829 946	2 100 000	Andre fordringer	13	3 015 495	2 608 961
<b>3 306 899</b>	<b>2 441 076</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>7 442 374</b>	<b>6 610 571</b>
<b>23 183</b>	<b>9 039</b>	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>2 702 784</b>	<b>5 373 445</b>
<b>3 330 082</b>	<b>2 450 115</b>	<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>13 697 138</b>	<b>17 077 917</b>
<b>118 750 820</b>	<b>117 870 853</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>85 236 100</b>	<b>80 898 568</b>



## Officelink Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

(Beløp i NOK 1000)

Morselskap			Konsern		
31.12.2023	31.12.2022	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	31.12.2023	31.12.2022
1 000 000	1 000 000	Aksjekapital	15	1 000 000	1 000 000
111 610 738	111 610 738	Overkurs	10	111 610 738	111 610 738
<b>112 610 738</b>	<b>112 610 738</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>112 610 738</b>	<b>112 610 738</b>
5 709 946	4 980 000	Annen egenkapital	10	-57 613 225	-64 895 876
<b>5 709 946</b>	<b>4 980 000</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-57 613 225</b>	<b>-64 895 876</b>
		<b>Minoritetsinteresser</b>		<b>4 044 415</b>	<b>4 105 475</b>
<b>118 320 684</b>	<b>117 590 738</b>	<b>SUM EGENKAPITAL</b>	10	<b>59 041 928</b>	<b>51 820 337</b>
0	0	Utsatt skatt	9	803 301	979 693
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser		0	111 250
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>803 301</b>	<b>1 090 943</b>
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 678 839	13 127 135
430 000	0	Øvrig langsiktig gjeld		3 653 877	4 515 918
<b>430 000</b>	<b>0</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 332 716</b>	<b>17 643 053</b>
136	115	Leverandørgjeld		4 319 966	3 987 940
0	0	Betalbar skatt	9	176 756	84 734
0	0	Skyldige offentlige avgifter		3 102 027	2 797 880
0	280 000	Annen kortsiktig gjeld	13	3 459 405	3 473 682
<b>136</b>	<b>280 115</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 058 154</b>	<b>10 344 236</b>
<b>430 136</b>	<b>280 115</b>	<b>SUM GJELD</b>		<b>26 194 171</b>	<b>29 078 232</b>
<b>118 750 820</b>	<b>117 870 853</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>85 236 100</b>	<b>80 898 568</b>

Bodø, 30.06 2024

Espen Limstrand  
Styrets leder

Jøran Storeide  
Styremedlem



## Officelink Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

### Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 14.

### Note 2 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Salgsinntekter	83 539 102	62 116 486
0	0	Leieinntekter	698 118	562 237
0	0	Gevinst salg driftsmiddel	0	0
0	0	Andre driftsinntekter	465 244	15 667 260
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>84 702 464</b>	<b>78 345 983</b>

  

2023	2022	Fordeling på virksomhetsområder	2023	2022
0	0	POS	40 841 579	39 178 568
0	0	Leveranse/Telecom	25 039 281	6 936 402
0	0	Adm.	1 037 586	19 272 107
0	0	Charge365	17 784 018	12 958 906
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>84 702 464</b>	<b>78 345 983</b>

  

2023	2022	Geografisk fordeling	2023	2022
0	0	Norge	84 702 464	78 345 983
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>84 702 464</b>	<b>78 345 983</b>

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022	Lønnskostnader	2023	2022
0	0	Lønninger	29 652 872	31 359 240
0	0	Arbeidsgiveravgift	2 903 993	3 071 653
0	0	Pensjonskostnader	492 149	185 355
0	0	Andre ytelser	-109 233	249 850
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>32 939 781</b>	<b>34 866 098</b>

  

0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	46	61
<b>Ytelser til ledende personer</b>			<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn			0	0
Pensjonsutgifter			0	0
Annen godtgjørelse			0	0

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet. Lønn til styret tas gjennom datterselskapene.



## Officelink Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	69 000	221 311
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	17 538	101 575
Annen bistand		
<b>Sum</b>	<b>86 538</b>	<b>322 886</b>

### Note 4 Pensjoner

Konsernet har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanene omfatter pr 31.12.2022 78 medlemmer i ordningen. Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 688 101.

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Note 5 Immaterielle eiendeler og goodwill

Konsernet	FoU	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	25 255 765	89 185 783	<b>114 441 548</b>
Tilgang	2 180 972	0	<b>2 180 972</b>
Avgang	0	0	<b>0</b>
Anskaffelseskost 31.12.	27 436 737	89 185 783	<b>116 622 520</b>
Akkumulerte nedskrivning 31.12.	1 897 179	802 166	<b>2 699 345</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	12 742 834	87 231 782	<b>99 974 616</b>
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>12 796 724</b>	<b>1 151 835</b>	<b>13 948 558</b>
Årets nedskrivninger	0	0	<b>0</b>
Årets avskrivninger	1 650 829	568 736	<b>2 219 565</b>
Forventet økonomisk levetid	10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

### Note 6 Varige driftsmidler

Konsernet	Bygninger og	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	17 743 807	13 349 797	<b>31 093 604</b>



## Officelink Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Tilgang	174 996	3 833 463	<b>4 008 459</b>
Avgang		-446 531	<b>-446 531</b>
Anskaffelseskost 31.12.	17 918 803	16 736 729	<b>34 655 532</b>
Akkumulerte nedskrivning 31.12.	0	257 086	<b>257 086</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 832 420	10 540 802	<b>14 373 222</b>
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>14 086 383</b>	<b>5 938 841</b>	<b>20 025 226</b>
<hr/>			
Årets avskrivninger	451 192	903 565	<b>1 354 757</b>
<hr/>			
Forventet økonomisk levetid	30-50 år	5-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
<hr/>			
Avskrivning immaterielle eiendeler			2 219 565
<b>Totale avskrivninger i året</b>			<b>3 574 322</b>

### Note 7 Datterselskap og tilknyttet selskap

#### Morselskapet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden

Datterselskap	Forretnings-	Eier-/	Egenkapital	Resultat	Balanseført
Officelink AS		100 %	91 662 253	-100 062	93 663 752
Officelink Invest AS		66 %	349 914	-179 592	4 054 542
Officelink Invest 2 AS		100 %	10 804 182	6 832 197	15 701 756
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>113 420 050</b>

Tilknyttet selskap	Forretnings-	Eier-/	Egenkapital	Resultat	Balanseført
Vifire AS		50 %	7 480 428	619 420	2 000 688
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>2 000 688</b>

#### Konsernet

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Selskap	Forretnings-	Eier-/
Bo3 Holding AS	Bodø	33 %
Sambogården AS	Bodø	33 %
Vifire AS	Bodø	50 %

Beregning av årets resultatandel	Bo3 Holding	Sambogården	Vifire AS	Sum
Andel årets resultat	-111 708	-1 127 471	582 024	-657 155
Avskrivning goodwill	0	-299 860	-76 337	-376 197
<b>Årets resultatandel</b>	<b>-111 708</b>	<b>-1 427 331</b>	<b>505 687</b>	<b>-1 033 353</b>



## Officelink Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Beregning av balanseført verdi 31.12. Bo3 Holding	Sambogården	Snn-Bygget	Vifire AS	Sum	
Balanseført verdi 01.01.	8 280 134	11 929 660	1 514 177	6 880 930	28 604 901
Tilgang/avgang i perioden	-4 105 602		-2 000 000	0	-6 105 602
Gevinst avgang			485 823		485 823
Årets resultatandel	-111 708	-1 427 331		505 687	-1 033 352
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>4 062 824</b>	<b>10 502 329</b>	<b>0</b>	<b>7 386 617</b>	<b>21 951 770</b>

### Note 8 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet		Finansinntekter	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
865 823	0	Mottatt utbytte og KB	0	0
0	0	Inntekt på investering i TS	-1 033 352	3 046 814
26	0	Renteinntekter	563 219	182 414
0	0	Andre finansinntekter	8 596 853	877 909
<b>865 849</b>	<b>0</b>	<b>Sum finansinntekter</b>	<b>8 126 720</b>	<b>4 107 137</b>

Morselskapet		Finanskostnader	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Rentekostnader	1 610 316	846 319
0	0	Tap salg av aksjer	0	0
0	0	Andre finanskostnader	71 886	22 020
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum finanskostnader</b>	<b>1 682 202</b>	<b>868 339</b>

### Note 9 Skatt

#### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet		Midlertidige forskjeller	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Varige driftsmiddel	431 047	486 467
0	0	Fordringer	-98 763	-200 000



## Officelink Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

0	0	Gevinst- og tapskonto	3 390 404	4 238 005
0	0	Netto midlertidige forskjeller	3 722 688	4 524 472
0	0	Underskudd til fremføring	-384 113	-384 113
0	0	Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	312 792	312 792
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>3 651 367</b>	<b>4 453 151</b>
0	0	Utsatt skatt	803 301	979 693
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>803 301</b>	<b>979 693</b>
0	0	Herav utsatt skattefordel	0	0
0	0	Herav utsatt skatt	803 301	979 693

Begrunnelsen for at utsatt skattefordel ikke er balanseført er at historiske resultater skaper tvil om at framtidige skattepliktige overskudd vil være tilstrekkelige til å utnytte skattefordelen.

### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		<b>Grunnlag for betalbar skatt</b>	
729 946	503 496	Resultat før skattekostnad	7 221 955 -11 595 659
-865 823		Permanente forskjeller	-7 220 302 12 795 223
-135 877	503 496	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	1 653 1 199 564
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	-176 392 -483 474
<b>-135 877</b>	<b>503 496</b>	<b>Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet</b>	<b>-174 739 716 090</b>
135 877		Konsernbidrag	0 0
		Anvendelse av framførbart underskudd	0 330 935
0	0	+/- Endring underskudd til fremføring	0 0
<b>0</b>	<b>503 496</b>	<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>803 436 385 155</b>

Morselskapet 2023	Morselskapet 2022		Konserne 2023	Konserne 2022
<b>Fordeling av skattekostnaden</b>				
-29 893	0	Betalbar skatt	176 756	84 734
29 893	0	Skatt av konsernbidrag	0	0
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
0	0	Sum betalbar skatt	176 756	84 734
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel	-176 394	206 062
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Skattekostnad</b>	<b>364</b>	<b>290 798</b>

		<b>Avstemming av årets skattekostnad</b>	
-99 941	-99 941	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	7 221 955 -11 595 659
-21 987	-21 987	Beregnet skatt	1 588 830 -2 551 045
-	-	Skattekostnad i resultatregnskapet	364 290 798
<b>21 987</b>	<b>21 987</b>	<b>Differanse</b>	<b>-1 588 466 2 841 843</b>

0	0	Differansen består av følgende: Skatt av permanente forskjeller	-1 588 466	2 814 949
---	---	--	------------	-----------



## Officelink Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av	0	0
		Skatt av benyttet framførbart underskudd	0	72 806
21 987	21 987	Andre forskjeller	0	-45 912
21 987	21 987	Sum forklart differanse	-1 588 466	2 841 843

		<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
-29 893	0	Betalbar skatt i skattekostnaden	176 756	84 734
<b>-29 893</b>	<b>0</b>	<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>176 757</b>	<b>84 735</b>

### Note 10 Egenkapital

#### Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen	Sum
Egenkapital 01.01.	1 000 000	111 610 738	4 980 000	117 590 738
Årets resultat	0	0	729 946	729 946
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>1 000 000</b>	<b>111 610 738</b>	<b>5 709 946</b>	<b>118 320 684</b>

#### Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets- interesse	Sum
Egenkapital 01.01.	1 000 000	111 610 738	-64 895 876	4 105 475	51 820 337
Årets resultat	0	0	7 282 653	-61 061	7 221 592
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>1 000 000</b>	<b>111 610 738</b>	<b>-57 613 221</b>	<b>4 044 414</b>	<b>59 041 931</b>

### Note 11 Andre langsiktige aksjer og andeler

#### Konsernet

	Eierandel	Balanseført
Fticket AS 1)	50 %	50 000
OKTO Technologies AS	3 %	470 000
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>		<b>520 000</b>

1) Eierandel anses ikke vesentlig og er bokført til kost i konsernregnskapet.

### Note 12 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Kundefordringer til pålydende	4 526 879	4 201 610
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-100 000	-200 000
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>4 426 879</b>	<b>4 001 610</b>



## Officelink Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Morselskapet		Morselskapet		Konsernet	
2023	2022			2023	2022
		<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>			
		Lån BO3 Holding AS		4 389 037	
0	0	Lån Sambogården AS		8 000 000	0
0	0	Lån Anderson + Brekke AS		0	0
0	0	Lån Vifire AS		1 510 000	1 310 000
0	0	Lån til SNN-Bygget AS			
1 414 973	1 050 000	Lån til Leaf AS		500 000	400 000
1 414 973	1 050 000	Lån til Storeide Invest AS		500 000	500 000
0	0	Innskuddsfond Gjensidige		698	300
0	0	Øvrige langsiktige fordringer		193 644	83 412
<b>2 829 946</b>	<b>2 100 000</b>	<b>Sum</b>		<b>15 093 379</b>	<b>2 293 712</b>
		<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>			
				<b>2023</b>	<b>2022</b>
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		10 678 839	13 127 135
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>		<b>10 678 839</b>	<b>13 127 135</b>
				<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Gjeld sikret ved pant</b>		<b>10 678 839</b>	<b>13 127 135</b>
		<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>			
0	0	Varige driftsmidler		15 584 501	13 188 368
0	0	Boliger Sverige		4 440 723	4 683 261
0	0	Varer		0	0
0	0	Kundefordringer		4 426 879	4 001 610
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>		<b>24 452 103</b>	<b>21 873 239</b>
		<b>Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for</b>			
0	0	Ubenyttet kassekreditt		3 880 000	3 880 000
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>		<b>3 880 000</b>	<b>3 880 000</b>

### Note 13 Varer

Morselskapet		Konsernet	
2023	2022	2023	2022
0	0	Innkjøpte ferdigvarer	3 551 980 5 093 901
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>3 551 980 5 093 901</b>
0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	3 551 980 5 093 901
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>3 551 980 5 093 901</b>

### Note 14 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.



### Officelink Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

#### Morselskapet

	Andre fordringer		Kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern m.v.	476 953	341 076	430 000	280 000
<b>Sum</b>	<b>476 953</b>	<b>341 076</b>	<b>430 000</b>	<b>280 000</b>

#### Konsernet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Tilknyttet selskap	0	0	0	1 310 000
Eiere av konsernet	0	0	2 829 946	2 100 000
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2 829 946</b>	<b>3 410 000</b>

#### Note 14 Varer

	Morselskapet		Konsernet		
	2022	2022	2023	2022	
	0	0	Innkjøpte ferdigvarer	3 551 980	5 093 901
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>3 551 980</b>	<b>5 093 901</b>
	0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	3 551 980	5 093 901
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum</b>	<b>3 551 980</b>	<b>5 093 901</b>

#### Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 000 000 består av 100 aksjer á kr. 10 000.

#### Oversikt over de (20) største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Leaf AS	50	0,0 %
Storeide Invest AS	50	0,0 %
Sum	100	100,0 %
Øvrige (eierandel < 1%)	0	0,0 %
Totalt antall aksjer	<b>100</b>	<b>100,0 %</b>



## Officelink Holding AS

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

(Beløp i NOK)

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
729 946	0	Resultat før skattekostnad	7 221 956	-11 595 659
0	0	Periodens betalte skatt	-84 734	-735 127
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-220 265	0
0	0	Avskrivninger	3 574 322	19 723 251
0	0	Nedskrivning anleggsmidler	0	0
0	0	Endring i varelager	1 541 921	-1 436 180
0	0	Endring i kundefordringer	-425 269	1 871 482
21	-5 931	Endring i leverandørgjeld	332 026	-1 203 261
0	0	Resultatandel fra TS	1 033 352	-3 046 814
-1 145 823	-49 941	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-7 978 700	-4 338 625
<b>-415 856</b>	<b>-55 872</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>4 994 609</b>	<b>-760 933</b>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	666 796	
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 008 459	-3 164 885
0	0	Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-2 180 972	-1 139 935
		Innbetalinger på andre lånefordringer		225 642
		Utbetalinger på andre lånefordringer	-12 450 217	0
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer	7 950 000	450 000
0	0	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-2 082 687	100 250
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-12 105 539</b>	<b>-3 528 928</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
0	0	Netto innbetaling kassekreditt	3 278 984	-700 492
430 000		Innbetalinger gjeld konsernselskaper	0	0
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 310 337	-10 139 835
0	0	Utbetalinger av utbytte	0	0
<b>430 000</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-31 353</b>	<b>-10 840 327</b>
<b>14 144</b>	<b>-55 872</b>	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-7 142 238</b>	<b>-15 130 633</b>
9 039	64 911	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	9 845 067	20 503 633
<b>23 183</b>	<b>9 039</b>	<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>2 702 784</b>	<b>5 373 445</b>
		<b>Denne består av:</b>		
23 183	9 039	Bankinnskudd m.v.	2 702 784	5 373 445



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Storeide, Jøran	BANKID	2024-07-16 15:03
Limstrand, Espen	BANKID	2024-07-19 08:57

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.